INDICAÇÃO Nº 1543/2014
Solicita limpeza e reforma da cancha de bocha localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza e reforma da cancha de bocha localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de vários moradores das proximidades que jogam bocha, pois a referida cancha se encontra muito suja e em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2014 - 14:45:54 06448/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário